关于2024年上半年自学考试
《学前教育》专科音乐实践考试的通知
2024年上半年自学考试《学前教育》专业（专科）音乐实践考试定于3月 31日（星期日）进行，相关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、考试时间：上午9：00开始；
二、考生需携带身份证、考生信息简表参加考试，请提前15分钟到达考场。
三、具体考场安排和考生名单：
	序号
	准考证号
	姓名
	考试地点

	1
	030722201980
	张静群
	教育科学学院101室

	2
	011222200497
	曾冬梅
	教育科学学院101室

	3
	011222200642
	杨梦君
	教育科学学院101室

	4
	190119205949
	杨仙连
	教育科学学院101室

	5
	030100119018
	张彩花
	教育科学学院101室

	6
	010422200314
	王育华
	教育科学学院101室

	7
	190122201631
	曾玲菲
	教育科学学院101室

	8
	152322200097
	陈雨晴
	教育科学学院101室

	9
	010622201004
	葛进妹
	教育科学学院101室

	10
	190122203863
	黄晓玲
	教育科学学院101室

	11
	078521100008
	郭红新
	教育科学学院101室

	12
	190121104428
	陈广琴
	教育科学学院101室

	13
	060520200264
	赵娜
	教育科学学院101室

	14
	030122201593
	林绮琪
	教育科学学院101室

	15
	060420100965
	龚红梅
	教育科学学院101室

	16
	190120103703
	刘益明
	教育科学学院101室

	17
	030722301291
	于正丰
	教育科学学院101室

	18
	018417200101
	陈楚琳
	教育科学学院101室

	19
	010521102165
	杨海燕
	教育科学学院101室

	20
	010513100205
	郑日晴
	教育科学学院101室

	21
	090122200228
	梁凤
	教育科学学院101室

	22
	130220100455
	容芷芊
	教育科学学院101室

	23
	130222201748
	古文翠
	教育科学学院101室

	24
	070118100082
	刘玉婷
	教育科学学院101室

	25
	060519305372
	刘晓婷
	教育科学学院101室

	26
	030120209911
	严丽敏
	教育科学学院101室

	27
	040221100703
	谢冬明
	教育科学学院101室

	28
	010522307256
	何兰念
	教育科学学院101室

华南师范大学育科学学院

                                                2024年3月11日

2024年3月31自学考试《学前教育》专科音乐实践考试安排
2024年3月31日上午9：00开始
	考试科目
	考场
	序号
	考试时间

	学前儿童音乐教育实践
	华师教育科学学院101室
	1—28
	9：00开始

备注：
1.考生需9：00点前签到，请准备好本人的身份证、考生信息简表；
2.考试地址：广州市天河区中山大道西55号华南师范大学教育科学学院101室；
3.联系电话：020-85217096  黄老师。